
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

от 26.09.2022
ПРИКАЗ

г. Гулькевичи
№ 893-0

О подведении итогов муниципального этапа краевого 
профессионального конкурса 

«Воспитатель года Кубани в 2023 году»

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 12сентября 2022 года 
№618-о «Об организации и проведении муниципального этапа краевого 
профессионального конкурса «Воспитатель года Кубани в 2023 году» 
приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 
краевого профессионального конкурса «Воспитатель года Кубани в 2023 
году» (приложение).
2. Провести награждение победителей и призеров конкурса грамотами 

управления образования
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

главного специалиста управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район Супилину Н.А.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования 
администрации муниципального образования 

Гулькевичский район Н.В. Дудникова



игилижвмив
к приказу управления образования 
администрации муниципального 
образования Гулькевичский район 
от №

Список победителей, призеров и лауреатов муниципального этапа 
краевого профессионального конкурса «Воспитатель года Кубани в 2023 

году»

№ Ф.И. участника 00 Должность Результат

1 Перепелицина Наталья
Николаевна

52 воспитатель Победитель

2 Борщ Татьяна Петровна 30 воспитатель Призер
3 Лаврова Ирина 

Александровна
50 воспитатель Призер

4 Куценко Ирина Евгеньевна 19 воспитатель Лауреат
5 Безрученко Елена

Викторовна
15 воспитатель Лауреат

6 Лиманская Ангелина
Сергеевна

20 музыкальный
руководитель

Лауреат

7 Сурина Лариса Алексеевна 39 воспитатель Лауреат

8 Курчавая Елена Сергеевна 7 воспитатель Участник

9 Жукова Светлана
Александровна

13 воспитатель Участник

10 Соколова Ольга Евгеньевна 18 воспитатель Участник

11 Гребенюк Людмила 
Анатольевна

29 воспитатель Участник

12 Шеховцова Марина
Владимировна

35 воспитатель Участник


